

VVS BUTIKKEN VIBORG ApS i likvidation

Årsrapport
1. maj 2011 - 30. april 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/06/2012

Jens Jakobsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

VVS BUTIKKEN VIBORG ApS i likvidation

Lundvej 54

8800 Viborg

Telefonnummer: 25458560

e-mailadresse: kimsfliser@mail.dk

CVR-nr: 33151187

Regnskabsår: 01/05/2011 - 30/04/2012

Revisor

REVISORERNE I SKALS REG. REVISIONSANPARTSSELSKAB

Hovedgaden 57

8832 Skals

CVR-nr: 19952193

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg og indretning af badeværelser og al dermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Likvidationsregnskabet for 2011/12 udviser et underskud på kr. 27.011, hvilket er utilfredsstillende. Selskabets egenkapital udgør pr. 30. april 2012 kr. 1.538. Selskabet har således tabt over kr. 62.500 af anpartskapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens § 119.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Selskabet er under likvidation.

Resultatopgørelse 1. maj 2011 - 30. apr 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Eksterne omkostninger		-267.209	-76.088
Bruttoresultat		-267.209	-76.088
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.445	-5.555
Resultat af ordinær primær drift		-272.654	-81.643
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1	202.063	0
Andre finansielle indtægter		200	28
Øvrige finansielle omkostninger	2	-32.128	-8.836
Ordinært resultat før skat		-102.519	-90.451
Ekstraordinært resultat før skat		-102.519	-90.451
Skat af årets resultat	3	75.508	23.000
Årets resultat		-27.011	-67.451
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-27.011	-67.451
I alt		-27.011	-67.451

Balance 30. april 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	19.445
Materielle anlægsaktiver i alt		0	19.445
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		282.063	80.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	282.063	80.000
Anlægsaktiver i alt		282.063	99.445
Fremstillede varer og handelsvarer		0	835.984
Varebeholdninger i alt		0	835.984
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	99.214
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		212.607	0
Andre tilgodehavender		0	61.652
Periodeafgrænsningsposter			2.903
Tilgodehavender i alt		212.607	163.769
Likvide beholdninger		77.052	75.952
Omsætningsaktiver i alt		289.659	1.075.705
AKTIVER I ALT		571.722	1.175.150

Balance 30. april 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)	5	80.000	80.000
Andre reserver		0	232.992
Overført resultat		-78.462	-51.451
Egenkapital i alt	6	1.538	261.541
Hensættelse til udskudt skat	7	0	54.000
Hensatte forpligtelser i alt		0	54.000
Gæld til banker		0	13.984
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		157.147	150.380
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.125	255.662
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		356.292	379.054
Anden gæld		55.620	60.529
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		570.184	859.609
Gældsforpligtelser i alt		570.184	859.609
PASSIVER I ALT		571.722	1.175.150

Noter

1. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

Kapitalandele i tilknyttet virksomhed
Tæppehuset ApS

	kr.	kr.
Anskaffelsessum, nom. 80.000 (30/4-2011)	80.000	80.000
Andel af årets resultat	202.063	0
I alt	282.063	80.000

Ejerandel	100%	100%
Hjemsted	Viborg	Viborg
Årets resultat 30/4 2012	202.063	0
Egenkapital pr. 30/4 2012	282.063	0

2. Øvrige finansielle omkostninger

	kr.	kr.
Mellemregning tilknyttede virksomheder	17.473	0
Øvrige finansielle omkostninger	14.655	8.836
I alt	32.128	8.836

3. Skat af årets resultat

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	23.000	-23.000
Modtaget skattegodtgørelse moderselskab	-98.508	0
I alt	-75.508	-23.000

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	80.000	0
Tilgang	0	80.000
Kostpris ultimo	80.000	80.000
Andel i årets resultat jf. note	202.063	0
Nettoopskrivninger ultimo	202.063	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	282.063	80.000

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Tæppehuset ApS, Viborg	100%	282.063	202.063

5. Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)

Anpartskapitalen består af anparter a kr. 1.000 eller multipla heraf. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen siden selskabets stiftelse den 7. september 2010.

Anpartskapital 30.04.2012	kr. 80.000
Anpartskapital ultimo	80.000

6. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for opskrivning lager kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	80.000	232.992	-51.451	261.541
Realiseret opskrivning på varelager	0	-232.992	0	-232.992
Årets resultat	0	0	-27.011	-27.011
Egenkapital ultimo	80.000	0	-78.462	1.538

7. Hensættelse til udskudt skat

Udskudt skatteaktiv vedr. skattemæssig underskud til fremførsel, materielle anlægsaktiver samt opskrivning på varelager.

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 10. jul 2012.